Magistrat mésta Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélova, vedouci oddéleni rozpoctu a financni strategie

Rada mésta Olomouce schvalila na své schiizi dne 7. 2. 2023 rozpo¢tové zmeény roku 2023.

Prvek

10656

10334

10313

10209

8381

6044

8259

1509

1505

10713

Nazev

Park na Dlouhé ulici, org. 26186

Lesni cesta Huzovska Il. etapa, org.
15900

Knihovna - Trnkova ulice, org. 26122
Topolany - novostavba chodnik(, org.
15772
Odpadové centrum Olomouc, org.

15672

uhrady sankci jinym rozpoctim

UZ 98008 MF CR na volby prezidenta
Ceské republiky

zastupitelstvo-nah. mezd nemoc

zastupitelstvo-odmény ¢l. zast.

odborna vzdélavaci publikace on-line

3745

1037

3314

2219

3725

6409

6118

6112

6112

6171

Nazev paragrafu

Péce o vzhled obci a vefejnou
zelen

Celospolecenské funkce lest

Cinnosti knihovnické
Ostatni zalezitosti pozemnich
komunikaci
Vyuzivani a zneskodnovani

komunalnich odpadu

Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

Volba prezidenta republiky

Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Polozka

6121

6121

6121

6121

6121

5363

Nazev polozky

Nazev inv.strediska : Odbor investic

Ing. Marek Dresr, vedouci odboru investic

Stavby

Stavby

Stavby

Stavby

Stavby

Uhrady sankci jinym
rozpoc¢tim

Castka zmény uz Fond
60 000,00

-697 000,00 203
100 500,00

6 500,00 202

500 000,00 185
30 000,00

0,00

Nazev inv.strediska : Odbor kancelar tajemnika

Ing. Sylvie Novakova, vedouci odboru kancelar tajemnika

5901

5424

5023

5168

Nespecifikované rezervy

Nahrady mezd a pFispévky v
dobé& nemoci nebo karantény

Odmeény ¢lenu zastupitelstev

obci a krajl

3720 600,00 98008

40 000,00

-40 000,00
3720 600,00

Nazev inv.strediska : Odbor stavebni

JUDr. Eva Hyrava, vedouci stavebniho odboru

Zpracovani dat a sluzby
souvisejici s informacénimi a

komunikaénimi
technologiemi

23 000,00

Poznamka

Navyseni finan¢nich prostfedkd na zpracovani projektové
dokumentace. Projektova dokumentace byla vysoutézena za
vy$$i ¢astku nez predpokladal finanéni plan.

Snizeni finan¢nich prostfedkd, akce byla zaplacena v
loriském roce.

Navyseni finanénich prostfedkl na zpracovani projektové
dokumentace na roz$ifeni parkovacich stani, souvisejicich s
vystavbou knihovny.

Navyseni finan¢nich prostfedkd na thradu nakladu spojenych
s prelozkou siti.

Navyseni finanénich prostfedkl, na uhradu DPH ze zalohové
faktury zaplacené v prosinci roku 2022.

Navyseni finanénich prostfedk, na Uhradu nakladd fizeni o
pfezkoumani ukonu zadavatele pfi zadavani vefejnych
zakazek.

Posileni rezervy je umoznéno zapojenim dotace MF CR,
ucelové uréené na uhradu vydajd vzniklych v souvislosti s
volbou prezidenta CR konanych v lednu 2023.

Navyseni finanénich prostfedk na nahrady mezd v dobé
nemoci nebo karantény.

PFesun finanénich prostfedkl na nahrady mezd v dobé
nemoci nebo karantény.

Navyseni finan¢nich prostfedkd na thradu odborné
vzdélavaci publikace on-line.

Cislo zmény

RZ/23/0009

RZ/23/0009

RZ/23/0009

RZ/23/0009

RZ/23/0009

RZ/23/0009

RZ/23/0008

RZ/23/0009

RZ/23/0009

RZ/23/0009



Prvek Nazev § Néazev paragrafu Polozka Nazev polozky Castka zmény uz Fond Poznamka Cislo zmény
1185 poradenské a prav. sluzby 3639 Komunalru sluzbyez uzerr'ml rozvoj 5166 Konzultac':nl,’porezdenske a 23 000,00 Pres_un flnancruch prostfedkd na uhradu odborné vzdélavaci RZ/23/0009
jinde nezafazené pravni sluzby publikace on-line.
0,00
Nazev inv.strediska : Odbor majetkopravni
Mgr. Gabriela Krizkova, vedouci majetkopravniho odboru
1850 sluzby penéz. ustavi 6171 Cinnost mistni spravy 5163 | Sluzby pen&nich tstavi 24 255,00 Posileni provozniho vydaje je umoznéno zapojenim Ghrad RZ/23/0008
¢lenll ZMO za pojisténi odpovédnosti za Skodu.
24 255,00
Nazev inv.strediska : MMOI Pfijmy
ostatni nedariové pfijmy j.n. - platba . U Lo P I M .
7162 | &lenti ZMO pojistné odpovédnosti za | 6112 Zastupitelstva obci 2329 Ostatni nedaniove prijmy 24 255,00 Zapojeni uhrad clenti ZMO za pojisténi odpovédnosti za RZ/23/0008
< jinde nezafazené Skodu.
Skodu
. X . Neinvesti¢ni pfijaté transfery Zapojeni dotace MF CR, G&elové uréené na thradu vydajd
4544 | U7 98008 MF CR na volby prezidenta 4111 |z vieobecné pokladni spravy| 3 720 600,00 98008 vzniklych v souvislosti s volbou prezidenta GR konanych v RZ/23/0008
Ceské republiky P M
statniho rozpoctu lednu 2023.
3 744 855,00

V Olomouci dne 15. 2. 2023
Zpracovala: Alena Cotkova

Mgr. Ing. Jana Dokoupilova
vedouci odboru ekonomického






